ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFÍCIO Nº 014 – GPTV, DE 22 DE JANEIRO DE 2024.

A Senhora
Nayara Martins Santos de Almeida Felipe
Gerente Nacional de Vendas
KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
CNPJ sob nº 71.256.283/0001-85
Rua: Star, 420 – Bairro – Jardim Canada
CEP. 34.007.666 – Nova Lima – MG

Assunto. Concordância Ata de Registro de Preços nº 68/2023 - Pregão Eletrônico nº 74/2023.

Processo Administrativo nº. 3061/2023. Órgão Gerenciador Município de Pimenta Bueno –

RO.

Prezada Senhora,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas

atribuições e pertinências legais, vem a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste

município em aderir a Ata de Registro de Preços no Processo nº 68/2023, atinente ao Pregão

Eletrônico nº 74/2023 que trata do Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de

Material Permanente - Aparelho de Raio X Fixo Digital, sendo esta fornecedora registrada, é

que será possível celebrar a contratação por adesão, a referida ata vigente.

Em vista do exposto, uma vez consentido o pedido, que sejam remetidos a

este Gabinete todos os documentos e proposta concernente à Ata de Registro de Preço e

todos os documentos de habilitação prevista no Edital de Adesão.

Outrossim, disponibilizamos o endereço de e-mail admpmtv@gmail.com e

gabinetepmtv@hotmail.com  telefone (82) 3543-1301/1365 em caso de necessidade de

contato.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

mailto:admpmtv@gmail.com
mailto:gabinetepmtv@hotmail.com

		2024-01-23T09:59:15-0300
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472